
UCHWAŁA NR XCVI/897/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Miasta Tarnowa oraz zasad ich 
zbywania, nabycia i wykupu przez Prezydenta Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 89 ust. 1 pkt 2 – 3 i art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), art. 2 pkt 5, art. 32, art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2244 i z 2023 r. poz. 825 i 1723), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XC/851/2023 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 14 września 2023 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych Gminy Miasta Tarnowa oraz zasad ich zbywania, nabycia i wykupu przez Prezydenta 
Miasta Tarnowa, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w czterech seriach o łącznej wartości 67.600.000 zł (sześćdziesiąt 
siedem milionów sześćset tysięcy złotych): 

1) pierwsza seria: C23 o wartości  10.000.000 zł (dziesięć milionów złotych), 

2) druga seria: D23 o wartości 5.200.000 zł (pięć milionów dwieście tysięcy złotych), 

3) trzecia seria: E23 o wartości 30.000.000 zł (trzydzieści milionów złotych), 

4) czwarta seria: F23 o wartości 22.400.000 zł (dwadzieścia dwa miliony czterysta tysięcy złotych).”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Częściowy wykup obligacji nastąpi: 

1) pierwsza seria (C23) o wartości 10.000.000 zł (dziesięć milionów złotych) w następujących terminach: 

a) w 2029 roku – 1.000.000 zł (jeden milion złotych), 

b) w 2030 roku – 600.000 zł (sześćset tysięcy złotych), 

c) w 2031 roku – 6.000.000 zł (sześć milionów złotych), 

d) w 2032 roku – 2.400.000 zł (dwa miliony czterysta tysięcy złotych), 

2) druga seria (D23) o wartości 5.200.000 zł (pięć milionów dwieście tysięcy złotych) w 2032 roku, 

3) trzecia seria (E23) o wartości 30.000.000 zł (trzydzieści milionów złotych) w następujących terminach: 

a) w 2033 roku – 9.600.000 zł (dziewięć milionów sześćset tysięcy złotych), 

b) w 2034 roku – 10.200.000 zł (dziesięć milionów dwieście tysięcy złotych), 

c) w 2035 roku – 10.200.000 zł (dziesięć milionów dwieście tysięcy złotych), 

4) czwarta seria o wartości 22.400.000 zł (dwadzieścia dwa miliony czterysta tysięcy złotych) 
w następujących terminach: 

a) w 2036 roku – 11.200.000  zł (jedenaście milionów dwieście tysięcy złotych), 

b) w 2037 roku – 11.200.000 zł (jedenaście milionów dwieście tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30217681-C35A-4B12-A75D-67C15804ECE6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30217681-C35A-4B12-A75D-67C15804ECE6. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XCVI/897/2023 
Data dokumentu 2023-12-14 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Miasta 

Tarnowa oraz zasad ich zbywania, nabycia i wykupu przez Prezydenta Miasta 
Tarnowa 

Identyfikator dokumentu 30217681-C35A-4B12-A75D-67C15804ECE6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1828214544 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2023 13:55:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30217681-C35A-4B12-A75D-67C15804ECE6. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XCVI/897/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 4




	§ 2
	§ 3


		2023-12-20T12:55:28+0100




